

**ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ  
 ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՅՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ**

Պատվիրատու՝ ՀՀ վիճակագրական կազմակերպություն  
 Միջոցառումը՝ Հերթական մարզահանրային երիտասարդական և անցկացման միջոցառումների իրականացում  
 Արժեքները՝ Հերթական մարզահանրային երիտասարդական և անցկացման միջոցառումների իրականացում  
 Քամի՝ 01 Խամբ 03 դաս 02 Փրագիր 1143 միջոցառում 11003

Գնման նպատակային						
միջանցքի ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գներ	Էլեմենտը	Գտնաբեր (նույն դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
32411130-1	հորնոցաց	ԷԼԵՃ	դրամ	350000	1	<b>2,863.6</b>
32411130-3	համացուց	ԳՀ	դրամ	250000	1	350.0
30197622-3	բուրբ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	640	237.5	250.0
30199430-2	բուրբ 6շտանների, արցակներով (փայտե)	ԳՀ	խտա	145	30	152.0
22811150-1	նարտահարներ	ՄՒ	խտա	250	30	4.4
22811180-1	օրագրեր	ՄՒ	խտա	1800	7	7.5
30197230-6	բլբլատայնով (թափանցիկ ֆայլերով)	ԳՀ	խտա	600	20	12.6
30197234-2	բլբլատայնով, կոշտ կազ նով	ԳՀ	խտա	600	24	12.0
30197231-2	բլբլատայնով, պլոններով, թուղանք, ֆայլ	ԳՀ	խտա	11	2000	14.4
30192121-2	գրիկ գնդիկավոր	ԳՀ	խտա	40	350	22.0
30192133-2	սրիկներ	ԳՀ	խտա	60	40	14.0
30192720-2	գծանշիկ	ԳՀ	խտա	160	30	2.4
						<b>4.8</b>

Գճումն ստորկալի

միջուցիկ ժամկետներ՝ ըստ ԳԱՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գճումն ձևեր	Չափի միավորներ	Միավորի գներ	Էներգիա	Գճումները (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
30192125-2	ճարակներ (գրասենյակային)	ԳՀ	հոտա	220	10	2.2
30192160-2	շարժիչներ (գրիչ)	ԳՀ	հոտա	250	20	5.0
30197322-2	կարիչ, 20-50 բնորի համար	ԳՀ	հոտա	700	20	14.0
30197112-2	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջ ին	ԳՀ	ստոփ	150	15	2.3
30192130-2	մատրիաներ	ԳՀ	հոտա	35	200	7.0
39263410-1	սմբուկ, վառք	ՄԱ	ստոփ	130	17	2.2
39263530-1	սեղմոյ, մեծ	ՄԱ	հոտա	50	108	5.4
30192710-2	ստանդարտայն, գրասենյակային	ԳՀ	հոտա	110	24	2.6
30192220-2	պոլիմերային ինքնակշտ և ժայռակն, 19մx36մ գրասենյակային, վառք	ԳՀ	հոտա	90	25	2.3
30141200-3	հաշվատուրք, գրասենյակային	ԳՀ	հոտա	2500	10	25.0
30121460-11	ստանդարտային թարթիչներ (Canon 737)	ԳՀ	հոտա	4500	3	13.5
30121460-12	ստանդարտային թարթիչներ	ԳՀ	հոտա	7000	17	119.0
30121470-8	ստանդարտային սպիչներ/հեռադատման համար մեքենաների համար (HP M2256dn)	ԳՀ	կգ	7000	0.5	3.5
30121470-9	ստանդարտային սպիչներ/հեռադատման համար մեքենաների համար	ԳՀ	կգ	31250	0.8	25.0
30237460-2	համարակարգային ստեղծարարներ	ԳՀ	հոտա	5000	6	30.0
30191140-2	մկնիչ, համակարգչային, լայնակ	ԳՀ	հոտա	2500	10	25.0
30234640-2	սմբուկ հաստատման սրբարկումներ	ԳՀ	հոտա	300	120	36.0
30234650-3	ֆիշ երկշարժային, 16GB	ԳՀ	հոտա	2500	6	15.0
18931220-2	ձեռքի սրբարկումներ	ԳՀ	հոտա	4500	20	90.0
09132200-1	բեկիչ, ռեգուլյար	ԷԱԵԳ	կտր	2614	100	261.4
31442100-1	կրտստիչ ճարակներ (Մոթիան, 75Ա)	ՄԱ	հոտա	420	2690	1,129.8
		ՄԱ	հոտա	37700	1	37.7



Գնման առարկայի

միջանցիկ ծածկագրեր՝ ըստ ԳԱԼԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Շաբաթի միջակայք	Միավորի քանակ	Էստիմակը	Գումարը (Ոսկ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
31442100-2	կրտսեակ սարքավորումներ (Վազ, 55 LT)	ՄԱ	հաս	26000	1	26.0
31686000-1	խցաց սարքավորում	ՄԱ	հաս	300	10	3.0
31684100-1	վարչական երկրակաշի	ՄԱ	հաս	2500	8	20.0
44521120-1	քրտն փակումներ	ՄԱ	հաս	800	5	4.0
39224341-1	սարքավոր, սղաստման	ՄԱ	հաս	7600	2	15.2
31531100-1	Լեկցարական լսույթներ (հեռահաղորդ)	ՄԱ	հաս	1000	5	5.0
31531500-1	ցեբեկային լսույթ 60սմ	ՄԱ	հաս	250	20	5.0
31531610-1	խաղաղիկային լսույթներ	ՄԱ	հաս	500	20	10.0
39515440-1	արդյունաբերական շինարարական յր	ՄԱ	հաս	4000	2	8.0
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	ժ2	5000	3.8	19.0
39224331-1	քրոմ սղաստման (ստեղծագ)	ՄԱ	վիպր	1750	4	7.0
31521100-1	սեղանի լսույթներ	ՄԱ	հաս	3700	1	3.7
31683400-1	կառուցչիկ	ՄԱ	հաս	5800	6	34.8
	<b>Աշխատանքներ</b>	ՄԱ	հաս	600	5	3.0
	<b>Ծառայություններ</b>					<b>0.0</b>
65311100-1	Լեկցարական բյուրո թարգման					<b>29,351.0</b>
65211100-1	գրքի թարգման	ՄԱ	դրամ	1923000	1	1,923.0
65111100-1	լսույթի ցուց թարգման	ՄԱ	դրամ	437000	1	437.0
6421110-1	տեղային հեռուխոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.0
64211120-1	միջազգային հեռուխոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.0
64211300-2	տեղեկատվական բյուրո Լեկցարական փախուցման ծառայություններ (Հայաստանի Հանրապետություն)	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
66511170-1	փախուցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	750000	1	750.0
	ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	67000	1	67.0

Գնման առարկայի						
1	2	3	4	5	6	7
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ գրաստվածքային	անվանումը	Գնման ձևը	Շաբաթ օրվա թիվը	Մուտքի գինը	Էլետրոնային	Գումարը (Խոց: դրամ)
70221100-1	նշ բնակիչի անշարժ գույքի փարձակվելու բյուջե կամ լիզինգի ծախսարկունքներ	ՄԱ	դրամ	10164000	1	10,164.0
79821200-1	այլ սրտեղբուրեկական տարատարների տպագրման ծախսարկունք	ԷԼԵՏ	դրամ	1400000	1	1,400.0
79341100-1	գովազդային ծախսարկունքներ	ԷԼԵՏ	դրամ	4870000	1	4,870.0
79951111-1	սեփնորների փազնակեցումն ծախսարկունքներ	ԷԼԵՏ	դրամ	4500000	1	4,500.0
71221300-1	գրադրված բնակավայրերի քարտեզ տպումն ծախսարկունքներ	ԳՀ	դրամ	3300000	1	3,300.0
71221400-1	գրադրված բնակավայրերի քարտեզ տպումն ծախսարկունքներ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900.0
5011130-1	ավտանքներումների վերանորոգումն ծախսարկունքներ (Նշատան Մոթոր)	ԳՀ	դրամ	156000	1	156.0
5011130-2	ավտանքներումների վերանորոգումն ծախսարկունքներ (Վաղ)	ԳՀ	դրամ	104000	1	104.0
50711100-1	շենքերում տեղավայրած էլեկտրական սարքերի վերանորոգումն և պահպանումն ծախսարկունքներ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>						<b>32,214.6</b>

«07» «03» 2019թ.

Գլխավոր բաղադրիչ

Կ.Տ.

Ճինսնապահանջարկային Բաժնի պետ



*[Signature]*  
Ստորագրություն

*[Signature]*  
Ստորագրություն

Ա. ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆ  
ԱՀԱ

Ա. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ  
ԱՀԱ